

פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 17-2014

מתאריך י' אב תשע"ד, 6/8/2014

מקום הישיבה: אולם קומה ד'

השתתפו ה"ה:

ראש העיר	איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע	תומר גלאם
סגן רה"ע	אפי מור
סגן רה"ע	אלכס סולטנוביץ
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר	שבתאי צור
משנה לרה"ע	יורם שפר
משנה לרה"ע	סופיה ביילין
חבר מועצת העיר	איתן קסנטיני
חבר מועצת העיר	בוריס מנור
חבר מועצת העיר	יוסי כהן
חבר מועצת העיר	יורי ברנט
חבר מועצת העיר	יורם מכלוף
חבר מועצת העיר	יעקב אביטן
חברת מועצת העיר	מירי אלטיט
חבר מועצת העיר	משה אטיאס
חבר מועצת העיר	אברהם עשור
חברת מועצת העיר	ריקי שי
חבר מועצת העיר	שלום כהן
חבר מועצת העיר	שמעון לוגסי
חברת מועצת העיר	שרה זכריה

לא השתתפו ה"ה:

חבר מועצת העיר	אבי קריסי
חבר מועצת העיר	בני וקנין
חבר מועצת העיר	שלמה כהן

כמו כן השתתפו ה"ה מוזמנים בעלי תפקידים:

עוזר רה"ע	עו"ד רועי שוורץ
מנכ"ל העיריה	חיים סופר
מנהל אגף תיאום ואינטגרציה	עו"ד משה ג'רפי
סמנכ"ל משאבי אנוש ומנהל	יוסי לוי
היועץ המשפטי	עו"ד איתן צוריאל
גזבר העירייה היוצא	פיני בוסקילה
גזברית העירייה	נעמי אנוך
מבקר העירייה	רו"ח אריאל גמליאל
מהנדס העיר	אינג' דוד ירון
מנכ"ל תאגיד המים "מי אשקלון"	שלום שרעבי
מנהלת אגף השירות העירוני	אסנת אלעזרא
רשמת הפרוטוקול	ענת מגדיש

להלן הנושאים על סדר היום :

1. הודעות רה"ע.
2. דיווח בעלי תפקידים וחברי מועצת העיר בנושא המצב הביטחוני :
 - א. סקירת מפקד מחוז דרום של פיקוד העורף – אל"מ פלג
 - ב. סקירת מפקד משטרת אשקלון - סני"צ שמעון פורטל
 - ג. סקירת מנהל מרחב לכיש במד"א – מר ז'לבר ממן
 - ד. סקירת מפקד שירותי כבאות והצלה – רשף משנה שי קריסי
3. פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 16-2014 מתאריך 7/7/14 .
4. אישור פרוטוקול ועדת כספים מס' 4 מתאריך 3/7/14 .
5. אישור פרוטוקולים של ועדה מקצועית לתמיכות מס' 3 מתאריך 21/5/14 וועדת משנה לתמיכות מס' 2 מתאריך 29/7/14 .
6. אישור פרוטוקולים של ועדת הקצאות מס' 2 מתאריך 27/5/14 ומס' 3 מתאריך 29/6/14 .
7. אישור פרוטוקול ועדת שמות מס' 1 מתאריך 5/3/14 .
8. אישור פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מס' 2 מתאריך 8/6/14 .
9. אישור כהונת גזברית העירייה בדירקטוריונים של חברות ציבוריות.
10. אישור המלצת הועדה המקצועית להחזר מימון הוצאות משפטיות לד"ר יואב צדוק, הוטרנר העירוני לשעבר.
11. מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז-1987, במרכז הנפתי אשקלון.
12. אישור שינויים בדירקטוריון תאגיד המים "מי אשקלון" :
 - א. מינוי הגב' נעמי אנוך – גזברית העירייה במקום מר אלון קאפת, מנהל מח' תקציב פיתוח.
 - ב. אישור מינויה של מר איתן בן עמי – דירקטור חיצוני, במקום מר אורן שני (דח"צ).
13. אישור שינויים בדירקטוריון החברה העירונית לתרבות נוער וספורט :
 - א. אישור מינויה של הגב' נעמי אנוך – גזברית העירייה, כדירקטורית בחברה העירונית, במקום הגזבר היוצא מר פיני בוסקילה.
 - ב. אישור מינויו של מר אבי קמינסקי – דירקטור בחברה העירונית – נציג מנהל החינוך.

14. אישור מינויו של מר יצחק ויצמן, מנהל אגף ההכנסות בעירייה, כממונה על הגבייה – מצ"ל דברי הסבר של היועמ"ש.

15. דחיית ישיבת המועצה מ-1/9/14 ל-8/9/14.

מהלך הדיון בישיבה:

מר שבתאי צור:

שלום לכולם, אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה, נעבור לסדר יום של מועצת העיר ונפתח עם הודעות של ראש העיר. אדוני ראש העיר, בבקשה.

להלן הנושאים שנידונו:

1. הודעות ראש העיר:

הודעה מס' 1 – תנחומים למשפחות החללים:

מר איתמר שמעוני:

ערב טוב, אני מכבד את האורחים שלנו הנמצאים כאן. "בשמי ובשם תושבי אשקלון, אני מבקש לשלוח תנחומים למשפחותיהם של 64 חללי צה"ל, שנפלו במערכה בעזה, ולמשפחות של שלושת האזרחים, שנהרגו במהלך מבצע 'צוק איתן'. השכול לא פסח גם הפעם על אשקלון, ששניים מבניה נפלו בקרבות – סמל-ראשון ג'ורדן בן סימון ורב-סמל עדי בריגה. יהי זכרם ברוך. ה' יקום דמם. בהזדמנות זו אני מבקש גם לשלוח איחולי החלמה מהירה לחיילים הפצועים, שרבים מהם עדיין מאושפזים בבתי החולים".

הודעה מס' 2: סיכום ירי לעבר אשקלון:

"במהלך מבצע 'צוק איתן' נורה לעבר אשקלון מספר שיא של רקטות, יותר מבכל עיר אחרת בארץ. על פי נתונים מעודכנים שנאספו, עומד מספר הטילים ששוגרו לעבר העיר מרצועת עזה על 229 – נכון ליום ראשון השבוע. 135 טילים יורטו בידי מערכת 'כיפת ברזל'. 8 טילים נפלו בתוך שטחי העיר. 86 נפלו בשטחים פתוחים. ספגנו במהלך המבצע הזה גם נפגעים, פצוע קשה ונזקים כבדים ברכוש, כתוצאה מבתים שספגו פגיעה ישירה או מחלקי טילים שנפלו בעקבות יירוט על בתים וכלי רכב".

הודעה מס' 3: פעילויות הפגה במהלך המבצע:

"עיריית אשקלון נרתמה מיומו הראשון של המבצע לקיים סדרה של פעילויות הפגה לתושבים בכל רחבי העיר, בדגש על ילדים, בני נוער ומשפחות.

אני גאה בחוסן שגילו תושבי אשקלון נוכח המצב הלא פשוט בו היינו מצויים. אני מבקש לנצל את ההזדמנות הזו כדי להודות גם לכל מי שנרתם, התנדב וסייע כדי להוציא את הפעילויות הללו אל הפועל, לבעלי העסקים שנרתמו, ולמי שהיה שותף לסבסוד הפעילויות השונות.

הוכחנו שבאשקלון ישנה ערבות הדדית, ישנו חוסן לאומי ובעיקר הוכחנו לאויבינו שגם מאות טילים לא ישברו את רוחנו. עברנו תקופות קשות מאלה, נעבור גם את זה.

אני משוכנע שמה שנזכור מהמערכה הזו הוא לא את מספר הטילים שנורו לעברנו, אלא את עוצמתה של הערבות ההדדית שגילינו, גם מתוך העיר וגם מקרב תושבים מחוצה לה שבאו לתמוך, לעודד ולסייע.

במעמד מכובד זה, אני מבקש גם להודות לכל האישים שהגיעו לחזק את תושבי אשקלון, במהלך כל ימי הלחימה, לתמוך, להציע ולהגיש סיוע, בראשם נשיא המדינה, ראובן ריבלין, יו"ר הכנסת, ח"כ יולי אדלשטיין, ראש הממשלה, בנימין נתניהו, שרים, סגני שרים, חברי כנסת, שגרירים ועמיתים מכל רחבי העולם. ועוד רבים מאנשי פיקוד העורף וכוחות הביטחון שעשו כאן לילות וימים כדי לעמוד לצד עובדי העירייה ולסייע בידיהם להבטיח תפקוד תקין של מערכות החירום העירוניות.

ברשותכם, אני מבקש להציג סרטון קצר המתאר בתמונות ומספרים את הפעילויות המגוונות שיזמה העירייה, במהלך כל ימי הלחימה, במסגרת מבצע 'צוק איתן'.

הודעה מס' 4:

בימים האלו אני ממש גאה להיות ראש העיר, אשקלון על המפה, ההתייחסות לעיר אחרת, מערכי החרום עבדו יוצא מהכלל.

אני גאה לארח כאן הערב את הנער ירין לוי, שהגיע אלינו יחד עם אביו. ירין נפצע במהלך המבצע באורח קשה מפגיעת רסיס רקטה, ובאורח נס הוא עומד כאן אתנו על הרגליים.

עיר שלמה התפללה לשלומה וייחלה לרגע הזה. אני שמח שזיכינו לו. תרשה לי ירין לברך אותך בברכת ברוך רופא חולים ושהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה.

אני רוצה להעניק לך הערב תשורה צנועה בשמי ובשם כל תושבי אשקלון.

הודעה מס' 5 – מיגון מוסדות ציבור:

בשבוע שעבר התקיים בעירייה דיון חשוב עם צמרת פיקוד העורף, במטרה להבטיח כי כבר בשנת הלימודים הקרובה יושלמו עבודות המיגון בכל מוסדות החינוך בעיר.

העימות הנוכחי הבהיר לנו את הדחיפות והחשיבות שיש לתת לפרויקט הזה, ועם רוח גבית ממשרדי הממשלה הרלוונטיים, יש סיכוי גדול שכבר בשנת הלימודים הבאה לא יהיו באשקלון תלמידים הלומדים במוסדות חינוך שאינם ממוגנים, כולל בית ספר לאומנויות.

ייקח זמן להשלים פערי מיגון של שנים, אבל נעשה את זה.

שלומם וביטחונם של ילדינו יקבל תמיד עדיפות עליונה.

דבר נוסף, אמש החלטתי עם שר הביטחון וגורמי הביטחון לדחות את הבריזה ל-28/8 עם סימון "הצדעה לחיילי צה"ל" היחידות הלוחמות יגיעו לראות את ההופעות וכולנו נצדיע לחיילים.

פסטיבל הבריזה יהיה תחת פיקוח ושמירת השבת ותהיה בריזה מדהימה ב"ה.

העיר הזאת עוד תטוס הרבה צעדים קדימה.

אני רוצה להודות לכל חברי המועצה שיושבים פה, זו הייתה מלחמה לא מבצע ואתם עזרתם בכל הפעילויות.

אני מבקש מאסנת אלעזרא שתיתן סקירה על פניות המוקד.

אסנת נותנת סקירה מלווה במצגת.

מר איתמר שמעוני:

לסיכום – אני רוצה להודות לאסנת, למיריי, לאריה ולרמי שפיקדו על נושא זה במהלך הלחימה.

בשבוע הבא יהיה אירוע מרכזי של כל מי שנכח במלחמה.

אני רוצה לתת גם התייחסות של המפקדים שנמצאים כאן ולאחר מכן אם ירצו חברי המועצה לתת התייחסות.

אנו רוצים להצדיע לכוחות הביטחון שהיו חלק בלתי נפרד מהחמ"ל שלנו, המערכים נוהלו כמו צבא מוניציפלי וכמובן להודות לכל חברי המועצה, כולם נרתמו, עזבו את הפוליטיקה בצד, כל מי שיחושב פה עבד. וזו גם ההתייחסות הוכחתם לציבור שיש מי שדואג להם.

2. דיווח בעלי תפקידים בנושא המצב הביטחוני

אל"מ פלג – מפקד מחוז דרום פיקוד העורף – הייתי רוצה לומר כמה מילים קצרות שפיקוד העורף הודיעה היום בשנת 18:00 חוזרים לשגרה. חיכיתי שלושה שבועות לומר מילים אלו. היום הייתה אזעקת שווא בצהרים, מקווים שהפסקת האש הזו תימשך הרבה זמן, המשמעות של חזרה לשגרה היא שיתקיימו אירועים, יתקיימו גנים וכו'. פעילות הפגה שתוכננה למחר תתקיים אנו נשאיר את החיילות למחר בשבוע הבא נסיים, החיילים שלי הלילה הולכים הביתה, זה לא עת לסיכומים, אני חושב שהרבה בזכותכם ניצחנו את הסיבוב הזה, אני יודע שלכולנו היה קשה, באמצע ההסלמה אמרתי שאשקלון הפכה מעיר ללא הפוגה לעיר הפגה. הצופרים עודכנו ושלא נדע עוד הסלמה. אני רוצה להעניק תעודה לראש העיר ולברך אותו.

סנ"צ שמעון פורטל – מפקד משטרת אשקלון – אני אדבר קצת על מה שהיה, ראינו את היכולת של העירייה, צר לי אם אני מבקר לארגון מסודר שיכול להגיב לכל ארוע, מה שכולם יודעים שעשינו תרגילים והייתה בגרות אישית מאוד גדולה, העיר הייתה מוכנה, היה אובר כוחות הצלה. חזרה לשגרה כמה שיותר מהר אני נשאר במערך זה עד יום ראשון. אני רוצה לומר תודה לעירייה, לאפי ולאבנר. בנוגע לפעילות ההפגה פה המקום לומר תודה, היום ביקר אותנו ראש העיר והצגנו לו את הנתונים, התחייבתי להביא לישיבה הבאה את הנתונים. בהתחלה התעסקנו עם פשיעה אבל כנראה לקראת סוף המבצע הייתה פחות פשיעה. אל תשכחו אנו חוזרים לשגרה והיא תחזור מהר מאוד. מבחינת צפי כולם מבינים שהולכת להיות רגיעה לתקופה ארוכה. לסיום, מודה לכולם.

מר ז'לבר ממנן - מנהל מרחב לכיש במד"א – מד"א טיפל בכ-650 מקרים, באשקלון היו כ-19 אירועים מתוכם 3 נפגעים קל ו-1 קשה, את הנער ירין ניתחו במקום וזה מה שהציל את חייו. בסה"כ נתנו מענה בעיר 24 שעות, בעזרת עיריית אשקלון הקמנו מספר מוקדים, נדרש מאתנו גם להעמיד אמבולנסים במרכז הארץ. אני כבר 7 שנים מפקד תחנה וזה מבצע שלישי שלי אני חייב לציין את שיתוף הפעולה עם פיקוד העורף, המשטרה ועיריית אשקלון, זה מראה על אכפתיות מהתושבים יחסית אני תושב חדש באשקלון ואני רוצה להודות לכולם.

מר יעקב עמר – מעכשיו חוזרים לשגרה, צריך לדעת כיצד מתארגנים. הייתי במתיחות האלה כבר 3 פעמים אני רוצה לומר לכם שמנהלי המכלולים מקצועיים, אני שמח על הדומיננטיות של ראש העיר וגם בהעברת המסרים והביטחון שיצרתם בראיונות זה נתן את הביטחון לציבור ולקבלת החלטות. העיר אשקלון נכנסה מהימים הראשונים לשגרת חירום, ראיתי שיתוף פעולה של כולם כולל חברי מועצה, אני חושב שזו דוגמא שראויה לציין ששמו בצד את הפעילות הפוליטית והיו למען התושבים, כנאה שאנו נישאר עד יום ראשון רוצה להודות שכל בקשה התקבלה מיידית.

מר שי קריסי – **מפקד שירותי כבאות והצלה** – אני רוצה להודות לעיר על קבלת העזרה וללא העזרה היה קשה. אני מקווה שבאירועים שיפקדו אותנו בעתיד ניתן מענה יותר טוב לעיר, מחר בשעה 17:00 נחזור למתכונת רגילה.

מר שבתאי צור :

האם מישהו מחברי המועצה רוצה לדבר?

גב' שרה זכריה :

ישר כח לכל העוסקים במלאכה, לראש העיר. פעלת ללא לאות אנו מצדיעים לך בשם התושבים.

ד"ר ריקי שי :

אני רוצה לציין את חוסן התושבים שהפגינו אוף לב ונחישות בעורף. וכן שיתוף הפעולה בין ראש העירייה, חברי המועצה, הכוחות הפועלים והביטחוניים והתורמים הרבים. אין ספק, שיש גם ללמוד לקחים מפעילויות מסוימות אך זה לאחר המלחמה מאמינה שנבנה תוכניות לטווח הקצר ולטווח הארוך במיוחד לילדים. ישר כח על ההישג של קבלת תנאים של עוטף עזה, תעשייה ועסקים.

גב' סופיה ביילין :

אני שמחה שחוזרים לשגרה, אני רוצה להודות לראש העיר על שיתוף הפעולה והמהירות בהחלטות, היו המון פעילות הפגה גם דרך אגף הרווחה וגם בדרכים אחרות. ראש העיר שכח שהשיג הישג גדול מאוד לגבי אזור תעשייה כמה פעמים ניסינו ולא הצלחנו.

יחד עם זאת יש בעיות ממבצע למבצע, ישנה בעיית מיגון בעיקר בשכונת נווה דקלים, עדיין יש וונדליזם ואנו צריכים לבדוק כיצד פותרים את הבעיה. בחוף אשקלון אין אף מיגון וצריך לחשוב מה לעשות.

גב' מירי אלטיט :

לקחתי חלק גם במערכות קודמות, החשיבה המשותפת לשתף את כל חברי המועצה היא מעולה. אני רוצה לפרגן לראשי המכלולים, אני מקווה שלא נצטרך פעמים הבאות, אני יודעת שאנו ערוכים. אני גאה להיות ממונה על אגף השירות ומודה לאסנת, לאריה ולרמי ולכל הצעירים שלקחו חלק והיה להם לא פשוט ולא קל.

מר שבתאי צור :

ראש העיר, חברי מועצת העיר, מנכ"ל העירייה, גבירותי ורבותיי – ימים קשים עברו על מדינת ישראל בכלל ועל העיר אשקלון בפרט. למרות הדאגה המובנת של כל אחד מאתנו לביתו ולמשפחתו התגייסנו כולנו כאחד בראשותו של ראש העירייה למען תושבי העיר שהיו זקוקים לנו, מאוחדים, אמיצים ונחושים.

אני שולח מכאן את תנחומיי למשפחות הנופלים, אני מברך את כל הפצועים בברכת החלמה מהירה ובריאות איתנה, תודה גם לכם על הקרבתכם ותודה גם לכל חיל וחייל מצבא ההגנה לישראל.

במהלך ימי הלחימה הארוכים התארכה באשקלון כל שורת צמרת המדינה החל בנשיא המדינה מר ראובן ריבלין וראש הממשלה מר בנימין נתניהו, שרי הממשלה, הרמטכ"ל והמפקדים הבכירים בצה"ל, ראשי רשויות ושגרירים מרחבי העולם.

ראש העיר ביקש ממני לסייע בידו ולהיות אחראי לכל הקשור בקשרי החוץ של העיר וללוות אישית כל מבקר אשר הגיע לאשקלון ולדאוג כי כל אירוח שכזה יתנהל כשורה מכל הבחינות.

כל המבקרים בעיר לא חסכו במילים על מנת לשבח את תפקודו המרשים ביותר של ראש העירייה אשר ניהל את המערכה באשקלון באופן מופתי, שמר על מורל גבוה של התושבים ותרם לחוסן העורף שאינו מובן מאליו כלל וכלל.

גם גורמי ביטחון בכירים שיבחו בצורה יוצאת דופן את היערכות עיריית אשקלון למבצע, בראשות של ראש העיר, איתמר שמעוני, ואני מבקש לצטט כאן כמה דברים ששמעתי באחת מהערכות המצב מפי גורמי פיקוד העורף ושר הביטחון, משה יעלון: "העיר אשקלון היא העיר המובילה במחוז בתפקודה, ואנו בשאיפה שכל הערים יתפקדו כך. אשקלון היא בהחלט מודל לחיקוי.

שר הביטחון, משה יעלון, אף הוסיף ואמר: "אני מקיים הרבה הערכות מצב,

ואשקלון בולטת כרשות מקומית מנוסה, ערוכה ומתפקדת היטב".
אני מביע הערכה רבה לכם, שכן זוהי טבילת אש מהירה במיוחד של ראש העיר,
שנבחר רק לפני מספר חודשים לתפקיד.
המנהיגות שגיליתם כאן מרשימה.
בשמי ובשם תושבי אשקלון, אני מבקש להודות לך אדוני ראש העיר על כל מה
שעשית למעננו בימים ובשבועות האחרונים.

מר תומר גלאם :

חברים יקרים, ערב טוב, ברצוני לדבר בשם כל סיעת אחדות בתכלית – אני רוצה
להודות לראשי המכלולים, לאגפים שאני ממונה עליהם ולאיש מיוחד שיצא לי
לעבוד אתו בתקופה הזו הוא אפי מור, יש לו צניעות, ענווה, ניסיון וידע שתרום לנו
ולמדתי ממנו המון במיוחד בתחום הביטחוני.
לך אדוני ראש העיר אני רוצה לומר לך אני לא מתבייש לומר שכיף להסתובב
בארץ ולומר אני אשקלוני ואני מ"מ של איתמר שמעוני, ראיתי זאת גם על השרים
שבאו לבקר, בשמי ובשם כל סיעת אחדות בתכלית אנו רוצים להודות לך
ולמנכ"ל.

מר יורם שפר :

אני רוצה להודות לעובדים שהגיעו לעבודה בזמן הלחימה והמשיכו להגיע
ולעבודה הייתה התייצבות של למעלה מ-80% תדעו שהשגרה התנהלה תוך כדי
הריצות למסדרון, קראתי לכל הקבלנים שיתנו את התחושה של הניקיון בעיר.
אנו צריכים לבצע לימוד לקחים, עברתי 3 מערכות ועברנו הרבה והתקדמנו.

מר בוריס מנור :

מאוד התרשמתי זה הזכיר לי בחינות בגרות, ראיתי שכל ראשי האגפים ידעו מה
לעשות, אני רוצה לשבח את ראש העיר כל אחד יוצא עם זיכרונות.
גבורה של חיילים צעירים התלמידים של אתמול.
תושבי אשקלון שגילו איפוק, בגרות, אורח רוח ונתנו את כל הזמן הדרוש.
לצערי הרב, התחושה היא שממשלת ישראל הייתה הססנית לא קיבלו החלטות.

מר שמעון לוגסי :

חברי לסיעה פעלו רבות למען הכלל ובוודאי לציבור הדתי.
עד לשבוע האחרון נכחתי בכל הישיבות בחמ"ל וראיתי את האחריות שמוטלת על
ראש העיר, הייתה שליטה מלאה, מגיע לך איתמר ישר כח הראית מנהיגות יוצאת

מהכלל, כל ראשי המכלולים וראשי האגפים עבדו יוצא מהכלל גם כשרצינו משהו.

הרב יורם מכלוף :

אנו רוצים להוקיר ולהודות ולשבח את עמידה של ראש העיר כצוק איתן, יש כאלה שדיברו שיש הפסקה ארוכה אני לא מאמין לחמאס. ראינו את כל מה שעשיתם, הרגשנו מוגנים והרגשנו שהמערכת פועלת כמו שצרים, השגרה והתפקוד של העובדים נתן את החוסן לעמוד מול האויבים שלנו, זכינו דרכיכם. אנו רוצים להודות לגלית כהן, לחיים סופר, למשה ג'ירפי שעזרו לנו להוציא את התושבים לפעולות הפגה.

הרב יעקב אביטן :

אני רוצה לשלוח נחמה למשפחות השכולות ומכאן נשלח החלמה לפצועים. צריך לזכור לראש העיר את ההצלחה במיגון בבית חולים ברזילי אף אחד לא יכול לקחת זאת ממנו, מגיע לו ישר כח על אזור פיתוח א' אלו לא דברים שמובנים מאליהם מכאן התגלה שיש קברניט לאנייה, ברוכים תהיו.

מר איתן קסנטיני :

אני רוצה לשתף אתכם במשהו אישי – רציתי לעזוב אך איתמר לא נתן לי, אחרי המלחמה הזאת אני חושב שאני לא צריך לעזוב, מה שעשינו באשקלון הרבה ערים יכולים ללמוד מאתנו. יש עוד דבר אחד שכולם חייבים להבין, אנשי עסקים באשקלון המצב הוא קטסטרופה, אנחנו יצאנו ממלחמה הם נכנסו למלחמה, ראש העיר צריך לעזור להם.

מר משה אטיאס :

התרשמתי בכל מה שנעשה והיינו שותפים, סיירנו במקלטים בעתיקות ובשיכונים לא האמנתי שבזמן כל כך קצר נצליח להעמיד את המקלטים בצורה כזאת ראיתי את ההתעקשות של ראש העיר ומנהלים בעירייה שתוך 3 ימים היה הכל במקלטים, התושבים ואני היינו בשוק זה מה שהוביל לכך שהעורף היה חזק. כמו כן אני רוצה להתייחס לפעילויות ההפגה קיבלנו גיבוי להוציא ילדים להתרעננות אני גם רוצה להודות לגלית כהן מלשכת המנכ"ל על הזרתה. כל הכבוד לכולם יישר כח שלא נדע עוד מלחמות.

מר אברהם עשור :

אני רוצה להודות לבורא עולם, כפי שאמר ראש העיר, כל הניסים קרו. נודה לחיילי צה"ל שבזכותם אנו יכולים לברך על כוס מים בנחת. השתתפתי בישיבה והחמ"ל שלנו קיבל מקום ראשון, אני רוצה להציע לראש העיר שנעלה זאת על הכתב. אם אני צריך לדבר על ההפוגה בלי עין הרע אני רוצה להודות לכל צוות לשכת המנכ"ל: הגב' גלית כהן, מר משה גירפי על עזרתם. יצאנו לכל כך הרבה מקומות, פעילויות מסודרות פגשנו בפעילויות תושבים מקרית גת, אופקים וכו', היו המומים מראש העיר אשקלון הייתי גאה להיות תושב אשקלון ושמח. כמו-כן ביליתי שבועיים בבית חולים וראיתי את התושבים מגיעים עם סלים וכו'.

מר יורי ברנט :

אני עובד במרכז ובאים קבוע אנשים ואומרים לי כל הכבוד לראש העיר, הופעת בתקשורת ועשית תדמית טובה לאשקלון, אנו צריכים לעזור לעסקים, לעירייה יש כלים תמצאו את האפשרות לעזור לבעלי עסקים.

מר איתמר שמעוני :

אני מצטער, אני נאלץ תכף לצאת. אני מכבד את כולם, שלא תטעו המערכה שלנו רק מתחילה יש רצון טוב לעזור לעיר, רוצים לעשות כנס באשקלון שיגיעו כל השופטים ליום שלם בעיר אשקלון. ערוץ 10 יהיה פה שבוע שלם וישדר מהעיר יהיו אומנים והכל חינם באשקלון. תתקיים פסטיבל הבריזה.

בחוה"מ סוכות, יהיה חוה"מ שלא תשכחו. העיר אשקלון בהחלט תהיה על המפה, אזור תעשייה יקבל עדיפות אזור א'. שר האוצר ושר השיכון חתמו על הסכם הגג כאשר בישרו לי שפארק הייטק יקבל אזור עדיפות א' אני מקווה להחזיר את כל מה שהשקענו. אני רוצה למנף את העיר, העבודה רק מתחילה אני רוצה שהעיר תטוס. באותה הזדמנות אני רואה שנמצאים כאן החברים מ"שובה ישראל" גם לכם נמצא פתרון ב"ה.

הודעה מס' 9: פרידה מפיני בוסקילה:

אנו נפרדים הערב מאדם יקר, עובד שהקדיש שנים רבות מחייו לשירות הציבור – גזבר העירייה היוצא, פיני בוסקילה. בזמן הקצר שיצא לנו לעבוד יחד, למדתי להכיר עובד מסור, מוכשר ומקצועי, שטובת המערכת ניצבה תמיד לנגד עיניו. קיבלתי את בקשתו לפרוש מהתפקיד בלב כבוד, אך רצונו הוא כבודו, וכעת, משהגיע הרגע להיפרד, אני מאחל לך פיני עוד שנים רבות של עשייה פורייה וכמובן הצלחה בדרכך החדשה.

מר איתמר שמעוני – עוזב את הישיבה ומחליף אותו מר תומר גלאם.

מר פיני בוסקילה :

ערב טוב, אני מסיים היום תקופה של 22 שנות עבודה בעיריית אשקלון, מעט יותר משליש שנות חיי. קשה לסכם תקופה כל כך ארוכה וכל כך מגוונת של תחומי התעסקות. תקופה בה נחשפתי לעולם האמיתי של הקהילה והחברה באשקלון. במשך 12 שנה עבדתי באגף ההכנסות, תחום קשה וסיזיפי. אך תקופה זו תיזכר כתקופה נפלאה של עשייה למען הציבור, עשייה יומיומית, ברגישות ונחישות, תקופה נפלאה של יוזמה וסיפוק. סיפוק מהתוצאות ומהאווירה בקרב העובדים ובכלל. שנתיים נוספות בהם התוודעתי לתחום האיכות כמקצוע. איכות כאמצעי לניהול ככלי עבודה, כאמצעי לשיפור והתייעלות מתמדת. בשמונה השנים האחרונות שימשתי כגזבר העירייה, תפקיד תובעני עם עוצמה אדירה ואחריות כבדה, תפקיד הדורש יכולת למידה וקליטה של תחומים רבים, ובעצם כל תחום של עשייה על ידי העירייה, התעסקות במגוון רחב כל כף בתוך מסגרת של כללים ונהלים כמעט בלתי אפשריים, כללים ונהלים שאי אפשר איתם אך כנראה אי אפשר בלעדיהם. הרגשתי בסוף התקופה היא טובה, בכל התפקידים ניכרה עשייה חיובית ותוצאות טובות ועל כך אני מבקש להודות לאחראים האמיתיים לכל העובדים והמנהלים של המינהל הכספי, שגילו נכונות ורצון להשקיע ולעשות ללא חשבון, בכל עת ובכל זמן כדי להשיג את היעדים ואף יותר מכך. תודה למנהלי האגפים והמחלקות על שיתוף הפעולה, על הסבלנות וההבנה לכל התפרצות ולמענה השלילי לעיתים לבקשותיהם. תודה להנהלת העירייה ומועצת העיר על האימון הבלתי מסויג שזכיתי לו בכל השנים ובכל התפקידים.

תודה לראשי העיר: איתמר שמעוני, בני וקנין, רוני מהצרי ושבטאי צור, למנכ"ל העירייה חיים סופר ואברהם בן-דוד על שיתוף הפעולה, האימון והיחס הטוב לו זכיתי מכם בכל פניה ובקשה, והסבלנות לכל תשובה ומענה שביקשתם. לך אדוני ראש העיר מר איתמר שמעוני – נחשפתי לתוכניות הגדולות ולחזון שלך לשנים הקרובות, אני מאחל לך הצלחה מקרב לב. אני מאחל לך הצלחה בהובלת העיר למקום שהיא ותושבי העיר ראויים לו. אנו נמצאים ברגע של הזדמנות ואני יודע שאין בכוונתך להחמיץ אותו ואף למצות את המקסימום ממנו.

ואחרונה, גברתי גזברית העירייה הגב' נעמי אנוך. כפי שאת יודעת התפקיד מורכב וקשה, אך סובבים אותך צוות של מנהלים ועובדים נפלאים שיהיו לך לעזר, יחד עם הניסיון הרב שלך ניסיון שכבר הביא לשינויים ושיפורים בעבודה השוטפת, אני בטוח שתובילי בבטחה ותהווי בסיס איתן ונדבך חשוב בהגשמת תוכניות העירייה. כמו שהבטחתי אעמוד לרשותך בכל עת. בהצלחה לכולם! הצלחה שלכם היא הצלחה של העיר ושל התושבים. "והתושב הוא במרכז" תודה לכולם.

גב' שרה זכריה :

פיני הוא חבר, יש לו אישיות מיוחדת עם יחסי אנוש, הוא מקצוען. כגזבר שהוביל אותנו בפרסים, כשאני חושבת שלא אראה אותו בנוף העירייה רע לי. הוא מצטרף אליי לארגון הגמלאים. נעמי, אני מאחלת לך הצלחה.

גב' סופיה ביילין :

אני רוצה לברך את פיני, לא כל אחד שהוא מקצוען הוא גם אדם טוב, אני מאחלת רק טוב לפיני.

מר בוריס מנור :

פיני, ציינתי כשיצאתי עם כמה זיכרונות איש עם הרבה כסף, ראש טוב ולב רחב שקיבל אותנו בסבר פנים.

שבטאי צור :

תודה רבה, נמשיך בסדר היום.

3. אישור פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 16/2014 מיום 7/7/14.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר.

4. אישור פרוטוקול ועדת כספים מס' 4 מתאריך 3/7/14

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר.

5. אישור פרוטוקולים של ועדה מקצועית לתמיכות מס' 3 מתאריך 21/5/14 וועדת משנה לתמיכות מס' 2 מתאריך 29/7/14.

מר שמעון לוגסי, הרב יורם מכלוף והרב יעקב אביטן עזבו את הישיבה

שבתאי צור:
אבקש לאשר הפרוטוקולים כולל הנספח המצורף.

עו"ד איתן צוריאל:
התקיימה ועדה מקצועית ולאחר מכן מתקיימת ועדת משנה. הנושאים ששנויים במחלוקת לא התקבלו ע"י ועדת המשנה, ויש צורך להביאם לאישור המועצה.

מר חיים סופר:
החוק הוא שועדה מקצועית מחליטה ומעבירה לוועדת משנה באם ועדת משנה לא מאשרת חוזר שוב לוועדה מקצועית ולוועדת משנה, במקרה זה נושאים אלו חזרו שנית, ולכן צריך לאשרם בישיבת המועצה.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר.

מר שמעון לוגסי, הרב יורם מכלוף והרב יעקב אביטן חזרו לישיבה

מר תומר גלאם, מר יורם שפר ומר שלום כהן יצאו מהישיבה

6. אישור פרוטוקולים של ועדת הקצאות מס' 2 מתאריך 27/5/14 ומס' 3 מתאריך 29/6/14.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר.

7. אישור פרוטוקול ועדת שמות מס' 1 מתאריך 5/3/14

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר.

מר תומר גלאם, מר יורם שפר ומר שלום כהן חזרו לישיבה

8. אישור פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מס' 2 מתאריך 8/6/14

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

9. אישור כהונת גזברית העירייה בדירקטורים של חברות ציבוריות

שבתאי צור:
עו"ד איתן צוריאל ייתן הסבר.

עו"ד איתן צוריאל:
נושא זה כבר אושר בישיבת מועצה קודמת, פנינו למשרד הפנים עפ"י הפרוצדורה והם ביקשו להביא לאישור נוסף.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר.

10. אישור המלצת הועדה המקצועית להחזר מימון הוצאות משפטיות לד"ר יואב צדוק, הוטרינר העירוני לשעבר

שבתאי צור:
עו"ד איתן צוריאל ייתן הסבר

עו"ד איתן צוריאל:
התיק נסגר מחוסר אשמה. המשטרה העבירה לפרקליטות שערכה שימוע והגיעה למסקנה לסגור את התיק.

מר יורי ברנט
האם התיק נסגר מחוסר ראיות?
עו"ד איתן צוריאל:
התיק נסגר מחוסר אשמה.

הצבעה:
בעד: כולם
נמנע: 2 – סופה, יורי
החלטה: לאשר

11. מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז-1987, במרכז הנפתי אשקלון

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

12. אישור שינויים בדירקטוריון תאגיד המים "מי אשקלון"

א. מינוי הגב' נעמי אנוך – גזברית העירייה במקום מר אלון קאפח, מנהל מח' תקציב פיתוח.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

ב. אישור מינויו של מר איתן בן עמי – דירקטור חיצוני, במקום מר אורן שני (דח"צ).

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

13. אישור שינויים בדירקטוריון החברה העירונית לתרבות נוער וספורט:

1. אישור מינויה של הגב' נעמי אנוך – גזברית העירייה כדירקטורית בחברה העירונית במקום הגזבר היוצא מר פיני בוסקילה.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

2. אישור מינויו של מר אבי קמינסקי – דירקטור בחברה העירונית – נציג מנהל החינוך.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

14. אישור מינויו של מר יצחק ויצמן, מנהל אגף ההכנסות בעירייה, כממונה על הגבייה.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

15. בקשה לדחיית ישיבת מועצה הקרובה מ-1/9/14 ל-8/9/14

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

• ישיבת המועצה ננעלת.

שבתאי צור
משנה לרה"ע
יו"ר מועצת העיר

חיים סופר
מנכ"ל העירייה